〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

NEWS RELEASE
  2022 年 4 月 11 日

 SDGs 私募債「ちくぎん地域応援私募債」の受託について

 筑邦銀行（頭取 佐藤 清一郎）は、三和ロジコム株式会社（本社 八女市、代表取締役 川口 義弘）様

が発行する SDGs 私募債｢ちくぎん地域応援私募債」を受託しましたのでお知らせします。

 本私募債は、お客さまの資金ニーズにお応えすると同時に、私募債発行額の 0.2％相当額（物品および

金銭）を教育機関等に寄贈することで地域社会を応援する仕組となっております。

【発行企業の概要】

発行企業 三和ロジコム株式会社

代 表 者 代表取締役 川口 義弘

所 在 地 福岡県八女市今福 1061-1

事業内容 一般貨物運送・倉庫業

発 行 日 2022 年 3 月 25 日

発 行 額 50 百万円

期  間 5 年間

企業概要

・昭和 3 年（1928 年）に創業、昭和 33 年（1958 年）に北川内運送有限会社を設

立、平成 9 年（1997 年）に三和ロジコム株式会社へ社名変更。

・「三和」には三つの和の意味が込められており、『安全のわ・信頼のわ・お客さ

まのわ』に由来している。

・九州圏内の地場配送、中部地方、関西地方、関東周辺への配送など様々な輸送

及び荷役、保管に対応している。

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.sanwalogi.com/

【SDGs 私募債発行を通じた寄付のイメージ図】

以上

《本件のお問合せ先》

営業本部  ソリューション・DX グループ 樋口

℡  0942－32－5460

https://www.sanwalogi.com/